
令和 5 年 12 月 1 日 

お客様各位 

株式会社ウィズユー 

 

【新型コロナウイルス終息に伴う通常営業時間への復帰のお知らせ】 

 

平素は格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の終息に伴い、弊社は営業時間通常のスケジュールへ戻すこととな

りました。 

 

記 

 

■ 営業時間変更日：即日より 

■ 通常営業時間：午前 9 時～午後 18 時 

■ お客様サポートセンター受付時間：午前 10 時～午後 17 時（03-6903-1576） 

■ お客様サポートセンター休憩時間：午前 12 時 45 分～午後 13 時 45 分 

 

引き続き、コロナウイルス感染に細心の注意と予防は継続してまいります。 

 

これまでの営業時間短縮によりご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。また、通常営業

復帰へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い致します。 

 

以上 


